

## **Anchersens Leasing 2015**

### **ApS**

Jernholmen 20 - 22

2650 Hvidovre

CVR-nr. 36712635

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

**Dirigent**

---

Navn: Johnny Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anchersens Leasing 2015 ApS  
Jernholmen 20 - 22  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36712635  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jens Kurt Bisballe Jensen, formand  
Lars-Göran Folke Mellström  
Keld Egelund  
Poul Otto Anchersen Rasmussen  
Ernst Johan Lundquist

### Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er indkøb af biler og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 123 t.kr. imod et underskud på 30 t.kr. sidste år.

Resultatet er i år som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.470.559</b>	<b>(25)</b>
Af- og nedskrivninger		(5.420.068)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.050.491</b>	<b>(25)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(13)
Andre finansielle omkostninger		(892.022)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>158.469</b>	<b>(38)</b>
Skat af årets resultat	1	(35.459)	8
<b>Årets resultat</b>		<b>123.010</b>	<b>(30)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		123.010	(30)
		<b>123.010</b>	<b>(30)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.620.749	64.594
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>59.620.749</b>	<b>64.594</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>59.620.749</b>	 <b>64.594</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.541	0
Udskudt skat		0	8
Andre tilgodehavender		0	15.302
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.541</b>	<b>15.310</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>2.224.254</b>	 <b>73</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>2.231.795</b>	 <b>15.383</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>61.852.544</b>	 <b>79.977</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		93.241	(30)
<b>Egenkapital</b>		<b>143.241</b>	<b>20</b>
Udskudt skat		35.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.000</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		55.506.385	61.262
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>55.506.385</b>	<b>61.262</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	5.771.389	4.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.075	11.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.956
Anden gæld		310.454	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.167.918</b>	<b>18.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.674.303</b>	<b>79.957</b>
<b>Passiver</b>		<b>61.852.544</b>	<b>79.977</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(29.769)	20.231
Årets resultat	0	123.010	123.010
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>93.241</b>	<b>143.241</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	43.000	(8)
Regulering vedrørende tidligere år	(7.541)	0
	<b>35.459</b>	<b>(8)</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	64.594.466
Tilgange	446.351
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.040.817</b>
Årets afskrivninger	(5.420.068)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.420.068)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.620.749</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	5.771.389	4.754	55.506.385	26.802.720
	<b>5.771.389</b>	<b>4.754</b>	<b>55.506.385</b>	<b>26.802.720</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 61.114 t.kr. i driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmateriel udgør 59.621 t.kr.

### 6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Anchersen ApS, Hvidovre, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Poar Holding ApS, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Anchersen ApS, Hvidovre
